裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學　函
地址：741台南縣新市鄉三舍村大順六路12巷6號
聯絡人：教務處　陳姿雯
聯絡電話：06-5052916-142
傳真電話：06-5052917

受文者：南華大學
發文日期：中華民國95年9月18日

發文字號：南科實中雙字第0950001097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校將提供實習教師名額，歡迎 貴校與本校簽訂教育實習

合作合約。

說明：

一、本校已於95年8月1日起，整合原本之「台南縣立南科國民

中學」及「台南縣立南科國民小學」，改制成「國立南科

國際實驗高級中學」。

二、本校現設有國小部、國中部及雙語部。

三、預計於100學年度提供高中部實習教師名額。

正本：國立臺灣師範大學、國立臺灣大學、國立臺灣海洋大學、國立臺北大學、東吳

大學、國立政治大學、中國文化大學、國立臺灣科技大學、國立臺北教育大學

、國立臺北藝術大學、國立臺北護理學院、臺北市立教育大學、銘傳大學、實

踐大學、國立臺北科技大學、臺北市立體育學院、世新大學、淡江大學、輔仁

大學、華梵大學、國立臺灣藝術大學、中原大學、國立中央大學、國立體育學

院、元智大學、長庚大學、明新科技大學、國立清華大學、國立交通大學、玄

奘大學、新竹教育大學、中華大學、靜宜大學、朝陽科技大學、弘光科技大學

、國立中興大學、東海大學、逢甲大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育學

院、中山醫學大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立雲林科技大

學、國立嘉義大學、國立中正大學、南華大學、崑山科技大學、南臺科技大學

、臺南女子技術學院、國立臺南藝術大學、長榮大學、嘉南藥理科技大學、致

遠管理學院、國立成功大學、國立臺南大學、義守大學、樹德科技大學、輔英

科技大學、正修科技大學、國立高雄師範大學、國立中山大學、國立高雄應用

科技大學、國立高雄餐旅學院、文藻外語學院、國立屏東教育大學、國立屏東

科技大學、國立屏東商業技術學院、國立臺東大學、國立花蓮教育大學、國立

東華大學、慈濟大學

第一頁 共二頁

-815741242

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本校雙語部
電子公文
交 換 章
95/09/21
15:57:08

第二頁 共二頁

-815741242

	南華大學